
                                                                                                                             
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ

 

 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 32 του ν. 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», 
2. Τη με αρ. 123024/Ζ1/06-10-22 (B’ 5220) 
μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων 
των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.
(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 
Α.Ε.Ι.», 
3. Τη με αρ. πρωτ. 142/30-05-2023 Προκήρυξη του Κοσμήτορα της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών 
Σπουδών, που αφορά στην εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου στο Τμήμα 
Ανατολικών Σπουδών με θητεία από 01
4. Την απόφαση της αριθ. 11/21-06-2023 Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος 
Ανατολικών Σπουδών αναφορικά με τον ορισμό των μελών της Εφορευτικής Επιτροπής 
αναπληρωματικά) για τη διεξαγωγή της διαδικασίας που αφορά στην εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου στο 
Τμήμα Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών Σπουδών

Ορίζει Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή
διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών 
Σπουδών της Σχολής Οικονομικών και Περιφερε

 
Τακτικά μέλη 

1. Καρπέτης Χρήστος, Καθηγητής
2. Χρηστίδης Γεώργιος, Καθηγητής
3. Λιάζος Νικόλαος, Αναπληρωτής 

 
Αναπληρωματικά μέλη 

1. Καραγιάννης Εμμανουήλ, Καθηγητής
2. Κουλακιώτης Αθανάσιος, Καθηγητής
3. Βλασίδης Βλάσιος, Αναπληρωτής 

 
Ως Πρόεδρος της Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται, το αρχαιότερο μέλος Δ.Ε.Π. 

Καθηγ

Εσωτερική Διανομή 
 Μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής
 Γραφείο Πρυτανείας  
 Διεύθυνση Διοικητικού 
 Τμήμα ΒΣΑΣ 

                              
                              Θεσσαλονίκη

                                                                                                                                                       Αρ. Πρωτ.:
ΣΧΟΛΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ                            

ΠΡΑΞΗ 
Ο ΚΟΣΜΗΤΟΡΑΣ  

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 4957/22 (Α’141) «Νέοι Ορίζοντες στα Α.Ε.Ι.: Ενίσχυση της ποιότητας, της 
λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις»,  

22 (B’ 5220) Κ.Υ.Α. με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των
μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων 
των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 
Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 
(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 

2023 Προκήρυξη του Κοσμήτορα της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών 
υδών, που αφορά στην εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου στο Τμήμα Βαλκανικών, Σλαβικών και 

με θητεία από 01-09-2023 μέχρι και 31-08-2025, 
2023 Συνεδρίασης της Συνέλευσης του Τμήματος 

αναφορικά με τον ορισμό των μελών της Εφορευτικής Επιτροπής 
για τη διεξαγωγή της διαδικασίας που αφορά στην εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου στο 

Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών Σπουδών, 
αποφασίζει 

 
Τριμελή Εφορευτική Επιτροπή με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη για τη διεξαγωγή της εκλογικής 

διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών 
Σπουδών της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας,

, Καθηγητής 
Καθηγητής 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

, Καθηγητής 
Κουλακιώτης Αθανάσιος, Καθηγητής 

Αναπληρωτής Καθηγητής 

της Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται, το αρχαιότερο μέλος Δ.Ε.Π. το οποίο συμμετέχει σε αυτή.
 

Ο Κοσμήτορας  
 
 

Καθηγητής Κωνσταντίνος Τσιτσελίκης 

Μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής 

Θεσσαλονίκη 21-6-2023 
Αρ. Πρωτ.: 166                                             

                          

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  

: Ενίσχυση της ποιότητας, της 

με θέμα «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των 
μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών μονομελών οργάνων 
των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των μελών Διδακτικού Ερευνητικού 

), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού 
(Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των 

2023 Προκήρυξη του Κοσμήτορα της Σχολής Οικονομικών και Περιφερειακών 
Βαλκανικών, Σλαβικών και 

Βαλκανικών, Σλαβικών και 
αναφορικά με τον ορισμό των μελών της Εφορευτικής Επιτροπής (τακτικά και 

για τη διεξαγωγή της διαδικασίας που αφορά στην εκλογή Προέδρου και Αντιπροέδρου στο 

με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη για τη διεξαγωγή της εκλογικής 
διαδικασίας για την ανάδειξη Προέδρου και Αντιπροέδρου του Τμήματος Βαλκανικών, Σλαβικών και Ανατολικών 

ιακών Σπουδών του Πανεπιστημίου Μακεδονίας, ως εξής: 

το οποίο συμμετέχει σε αυτή. 

ΑΔΑ: 6999469Β7Ι-8ΡΠ


		2023-06-21T14:21:36+0300
	Athens




